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60-VV

Bor

Bor

Bor

mlýn

Obora

Rušná

Dubina
Dubina

Dubina

Kozmice

KozmiceKozmice

Kamenec

Na kopci

Osykovec

Blatnice

Za mýtem

Vápenice
Vápenice

Vápenice

Za mýtem

Pustkovec

Pastvisko

Přihlávky

Přihlávky

Vařešinky

Vařešinky

Přihlávky

Přihlávky

Při olšině

sv. Florián

Dolní místní trať
Horní místní trať

6.13.00

0.00.23

6.67.01

6.14.00

6.13.00

6.22.10

0.00.35

6.47.00

6.22.10

6.13.00

6.13.00

6.21.10

6.40.67

6.14.00

6.14.10

6.22.42

6.22.10

0.00.23

0.00.23

0.00.23

6.67.01

0.00.23

0.00.29

0.00.23

0.00.23

0.00.23

0.00.23

0.00.23

0.00.23

0.00.23

0.00.23

6.46.00

6.46.00

6.14.00

6.69.01

6.69.01

6.22.10

6.14.00

6.69.01

6.22.10

52-RN

40-VZ

25-BV

13-BV

43-DS

15-SZ

8-VD

33-BV

34-BV

4-VI

23-BV

14-BV

10-BV

39-BV

28-OH

20-SZ

35-BV

6-ZV

21-NL

36-BV

22-BV

11-BV

26-BV

32-BV

58-DS
P

19-TI

18-BV

53-ZV

38-VD

47-DS

1-DS

50-VV

16-OK
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PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:
BV 
D
DS
NL
OH
OK
OS
RN
SZ
TI
VD
VI
VV
VZ
ZV

Bydlení venkovské
Pěší doprava
Dopravní infrastruktura
Plochy lesní
Občanské vybavení – hřbitov
Občanské vybavení – komerční zařízení
Občanské vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení
Rekreace na plochách přírodního charakteru
Smíšená obytná se zemědělskou výrobou
Technická infrastruktura
Výroba a skladování – drobná řemeslná výroba
Výroba a skladování – industriální zemědělská výroba
Vodohospodářská výstavba
Výroba a skladování – zemědělská výroba
Zeleň na veřejných prostranstvích

Stav

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY:
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Návrh

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

PLOCHA URČENÁ K ZÁBORU

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 1. 9. 2009

KATASTRÁLNÍ MAPA DIGITALIZOVANÁ
OBJEKTY NEZAPSANÉ V KN

MELIORAČNÍ KANÁL
MELIOROVANÉ PŮDY

TŘÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

ORNÁ PŮDA
OSTATNÍ PLOCHA
SAD
TRVALÝ TRAVNÍ POROST
ZAHRADA

VODNÍ TOKY
PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

HRANICE INTRAVILÁNUD

HRANICE BPEJ (BONITNÍ PŮDNĚ EKOLOGICKÉ JEDNOTKY)6.22.10
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